
Hitta rätt på Universitetskajen
Kalmar

  Infocenter �  Stella, ingång 1

Fakulteter
Ekonomihögskolan �  Forma, ingång 6, 9
Fakulteten för hälso- och livsvetenskap �  Vita, ingång 6
Fakulteten för konst och humaniora �  Radix, ingång 5, 11
Fakulteten för samhällsvetenskap �  Radix, ingång 5, 11
Fakulteten för teknik �  Magna, ingång 3, 4, 7

  Sjöfartshögskolan �  Magna, ingång 4

Salar
Azur, Vi2166 �  Vita, vån 2
Barken, Ma118 �  Magna, vån 1
Cyan, Cu4023 �  Culmen, vån 4
Diabas, Ra0085 �  Radix, vån 0
Flinta, Ra4156 �  Radix, vån 4
Fregatten, Ma117 �  Magna, vån 1
Fullriggaren, Ma135 �  Magna, vån 1
Granit, Fo1030 �  Forma, vån 1
Indigo, Vi1159 �  Vita, vån 1
Krita, Fo1036 �  Forma, vån 1
Lapis, Vi1158 �  Vita, vån 1
Magenta, Vi2144 �  Vita, vån 2
Marmor, Ra2135 �  Radix, vån 2
Ockra, Cu1005 �  Culmen, vån 1
Porfyr, Ma1065 �  Magna, vån 1
Aula Sienna, Cu2006 �  Culmen, vån 2
Skiffer, Ma1053 �  Magna, vån 1
Umbra, Cu4026 �  Culmen, vån 4

Konferensvåning
Konferenslokal Stormaren �  Culmen, ingång 3, vån 9 

Universitetsbiblioteket �  Stella, ingång 1

Universitetsförvaltningen 
Avdelningen för externa relationer �  Culmen, ingång 3
Ekonomiavdelningen �  Culmen, ingång 3
Infocenter/växel �  Stella, ingång 1
IT-avdelningen, IT-support �  Culmen, ingång 3, vån 5
Nämnden för lärarutbildning �  Culmen, ingång 3
Kommunikationsavdelningen �  Culmen, ingång 3
Lokal- och serviceavdelningen �  Culmen, ingång 3
Nämnden för lärarutbildning �  Culmen, ingång 3
HR-avdelningen �  Culmen, ingång 3
Studenthälsan �  Culmen, ingång 3
Studerandeavdelningen �  Culmen, ingång 3
Universitetsledningens kansli �  Culmen, ingång 3

Övrigt
Bistrocafé WUD �  Stella, ingång 1
Cykelgarage �  Universitetsplatsen
Parkeringsgarage �  Vita, ingång 4, 8 
Restaurant L. �  Culmen, ingång 3
Restaurang Zegel �  Magna, ingång 2
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Find your way around Universitetskajen
Kalmar

  Infocenter �  Stella, entrance 1

Faculties
Faculty of Arts and Humanities �  Radix, entrance 11, 5
Faculty of Health and Life Sciences �  Vita, entrance 6
Faculty of Social Sciences �  Radix, entrance 11, 5
Faculty of Technology �  Magna, entrance 7, 3, 4

  Kalmar Maritime Academy �  Magna, entrance 4
School of Business and Economics �  Forma, entrance 6, 9

Lecture halls
Azur, Vi2166 �  Vita, floor 2
Barken, Ma118 �  Magna, floor 1
Cyan, Cu4023 �  Culmen, floor 4
Diabas, Ra0085 �  Radix, floor 0
Flinta, Ra4156 �  Radix, floor 4
Fregatten, Ma117 �  Magna, floor 1
Fullriggaren, Ma135 �  Magna, floor 1
Granit, Fo1030 �  Forma, floor 1
Indigo, Vi1159 �  Vita, floor 1
Krita, Fo1036 �  Forma, floor 1
Lapis, Vi1158 �  Vita, floor 1
Magenta, Vi2144 �  Vita, floor 2
Marmor, Ra2135 �  Radix, floor 2
Ockra, Cu1005 �  Culmen, floor 1
Porfyr, Ma1065 �  Magna, floor 1
Sienna, Cu2006 �  Culmen, floor 2
Skiffer, Ma1053 �  Magna, floor 1
Umbra, Cu4026 �  Culmen, floor 4

Conference floor
Conference room Stormaren �  Culmen, entrance 3, floor 9 

University administration 
Board of Teacher Education �  Culmen, entrance 3
Communications Office �  Culmen, entrance 3
Examination Booking �  Culmen, entrance 3
Executive Office �  Culmen, entrance 3
Finance Office �  Culmen, entrance 3
Infocenter/Switchboard �  Stella, entrance 1
IT Office, IT-support �  Culmen, entrance 3, floor 5
Office of External Relations �  Culmen, entrance 3
Office of Facilities Management and Services �  Culmen, entrance 3
Office of Human Resources �  Culmen, entrance 3
Office of Student Affairs �  Culmen, entrance 3
Student Welfare Office �  Culmen, entrance 3
Teacher Training Office �  Culmen, entrance 3
University Library �  Stella, entrance 1

Miscellaneous
Café WUD �  Stella, entrance 1
Car park �  Vita, entrance 4, 8 
Restaurant L. �  Culmen, entrance 3
Restaurant Zegel �  Magna, entrance 2
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